por los cuales se regirá el contrato para la prestación de un servicio de recepción y servicios 
asociados de la Fundació Barcelona Mobile World Capital Foundation, (Exp. A/F202313/S). 

Segundo.- Aprobar el expediente de referencia, con un presupuesto máximo de CIENTO 
VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA EUROS (128.260.-€); esto es CIENTO SEIS 
MIL EUROS (106.000.-€), más la partida del IVA (21%) que es de VINTIDÓS MIL 
DOSCIENTOS SESENTA EUROS (22.260.-€), y por un plazo de ejecución inicial desde la 
fecha de su formalización contractual hasta un (1) año después.  

El valor estimado del contrato es de DOSCIENTOS DOCE MIL EUROS (212.000€), IVA 
excluido, considerando que el contrato podrá ser prorrogado por hasta una (1) anualidad 
adicional, para dar continuidad a las necesidades que son objeto del referido contrato. 

Tercero.- Acordar la licitación del presente expediente mediante la tramitación ordinaria y